
                                                                                                                                                            Sędziszów, 10.03.2022 r.  

Zamawiający: 
 
Gmina Sędziszów 
 ul. Dworcowa 20 
 28-340 Sędziszów 
 

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Gmina Sędziszów prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SĘDZISZÓW  
I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 09.03.2022 r. 
wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego drogą elektroniczną, dotyczących przedmiotowego postępowania 
wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia w RDG.GK.271.1.2022 
 

Pytanie nr 1 

SWZ Rozdział III pkt. 2 

Prosimy o potwierdzenie iż w wyniku niniejszego postępowania zawierana będzie jedna umowa z głównym 
Zamawiającym działającym w swoim imieniu i na rzecz jednostek.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Gmina Sędziszów zawrze jedną umowę wynikającą  
z niniejszego postępowania w imieniu własnym oraz jednostek wymienionych w zał. nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

SWZ Rozdział XV pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego. 
 

Pytanie nr 3 

SWZ Rozdział XVII pkt. 2 oraz Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia umowy § 11 ust. 4 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez 
Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie 
odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie 
przez OSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa zgodnego z załącznikiem nr 4.1 do SWZ i ponosi 
odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie 
przez OSD. 



Pytanie nr 4 

Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia umowy § 2  

Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży 
wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną 
negatywną weryfikacje zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą  
o wprowadzenie sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność 
przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zdaje sobie sprawę z powyższego. Zapisy Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia 
umowy § 2 pozostają bez zmian.  

 

Pytanie nr 5 

Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia umowy § 5 ust. 1 oraz Zał. nr 2 do SWZ – Formularz oferty 

Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie stawki VAT, jaką należy zastosować w ofercie.  

Jednakowa stawka dla całego okresu sprzedaży i całego wolumenu uprości przygotowania wyceny, która będzie 
zgodna z prognozowanym zużyciem.  

Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną prowadzone będą wg obowiązujących 
przepisów prawnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zapisy Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia umowy § 5 ust. 1 oraz Zał. nr 2 do 
SWZ – Formularz oferty pozostają bez zmian.  

Formularz ofertowy został przygotowany w formacie danych Excel, aby ułatwić Wykonawcom złożenie oferty. 

 

Pytanie nr 6 

Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia umowy § 6  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem 
kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r.  
o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 
Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na 
otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania  
i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument  
w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego 
opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się 
do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru  
i ograniczenie transportu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem 
kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej. 
 

 

 



Pytanie nr 7 

Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia umowy § 6 ust. 5 

Informujemy, iż system bilingowy nie ma możliwości automatycznego przedłużenia terminu płatności faktur, 
ponieważ nie ma wpływu na datę dostarczenia. Wobec powyższego wnosimy o modyfikację zapisu do treści: 
„W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie 
przedłużony na wniosek Zamawiającego.“  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zapisy Zał. nr 4 – Projektowane postanowienia umowy § 6 ust. 5 pozostają bez 
zmian.  

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który 
upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, 
że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić podjęcie dalszych czynności, związanych ze zgłoszeniem 
umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z jego 
procedurami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  dysponuje tytułem prawnym, który upoważnia go do swobodnego dysponowania 
obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia 

 

Pytanie nr 9 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?  

b) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 
uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są 
terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 

a) Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A. 
b) Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ 
 

Pytanie nr 10 

Załącznik nr 1  

Prosimy o potwierdzenie, że PPE w pozycji 147 jest przyłączony do OSD Tauron Dystrybucja.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że PPE w pozycji 147 jest przyłączony do OSD Tauron Dystrybucja S.A. 
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